assistência técnica em computadores e impressoras,
instalação e configuração de equipamentos de informática e
softwares instalados nas dependências da Câmara
Municipal de Itaituba-PA, no que tange aos itens 01, 02, 03,
04, 05, 06 e 07, no valor total de R$ 566.818,40 (quinhentos e
sessenta e seis mil oitocentos e dezoito reais e quarenta
centavos), em favor da licitante N. B. REBELO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
41.081.214/0001-17, nos termos e condições do referido
procedimento legal.
Ratifica-se que a adjudicação e a homologação foram
efetivamente registradas e concluídas no sistema Compras